
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление образования городского округа Красноуральск»

(МКУ «горУО»)

ПРИКАЗ

13.02.2024г. № 40

«Об утверждении организационного комитета и состава жюри 
муниципального этапа Всероссийского конкурса обучающихся 

общеобразовательных организаций «Ученик года»

На основании постановления администрации городского округа 
Красноуральск «Об утверждении Положения об организации и проведении 
в городском округе Красноуральск муниципального этапа Всероссийского 
конкурса обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года- 
2024» и учреждении стипендий главы городского округа Красноуральск 
способным, талантливым и одаренным обучающимся в рамках конкурса 
«Ученик года - 2024» от 15.12.2023г. №2044, в целях поощрения и поддержки 
способностей и талантов обучающихся образовательных организаций 
городского округа Красноуральск,

Приказываю:
1. Утвердить организационный комитет муниципального этапа 
Всероссийского конкурса обучающихся общеобразовательных 
организаций «Ученик года» в 2024 в следующем составе:
- Жбанова Татьяна Владимировна, начальник МКУ «горУО»,
председатель организационного комитета;
- Бухвалова Ирина Александровна, председатель Красноуральской 
городской организации Общероссийского Профсоюза образования, 
член организационного комитета;
- Андреева Екатерина Дмитриевна, главный специалист МКУ «горУО», 
член организационного комитета.
2. Утвердить жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 
обучающихся общеобразовательных организаций «Ученик года» в 2024 
в следующем составе:
- Жбанова Татьяна Владимировна, начальник МКУ «горУО»,
председатель жюри;
- Бусыгина Алина Александровна, заместитель начальника МКУ



«горУО», заместитель председателя жюри;
- Васильева Мария Анатольевна, главный специалист МКУ «горУО», 
член жюри.
- Мазурина Марина Юрьевна, главный специалист МКУ «горУО», член 
жюри.
- Дудина Елена Ивановна, главный специалист МКУ «горУО», член 
жюри;
- представитель МКУ «УКиМП» (по согласованию);
- представитель МКУ «УФКиС» (по согласованию).
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «горУО» Т.В. Жбанова


